Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  26.12.2022
	                                                  № 6845

	Об установлении стоимости одного дня пребывания
в организациях отдыха и оздоровления детей в 2023 году

В целях реализации полномочий, установленных пунктом 13 части 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей городского округа г. Бор в 2023 году, для осуществления расчетов с гражданами и организациями при компенсации части расходов по приобретению путевки и предоставлению путевки с частичной оплатой в организации отдыха детей и их оздоровления администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Установить:
1.1. Стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере не менее 818 рублей, в том числе стоимость набора продуктов питания в сумме не менее 288 рублей в сутки;
1.2. Стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей:
- с двухразовым питанием в сумме 130 рублей;
- с трехразовым питание в сумме 151 рубль.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
4.
Глава местного самоуправления                                                              А.В. Боровский
А.С. Клеева
22791